»Apologeticon et vera rerum in Belgico-Germania nuper gestarum narratio«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phraseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

Arias Montano, Benito: »Judicium & vaticinium de Jesuitis eorumque grandi mysterio aliquando revelando«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phraseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

»Arrest de la Cour, ensemble les vers & discours latins escrits sur marbre noir en lettres d'or, és quatre faces de la base de la base de la pyramide dressée devant la grande porte du Palais à Paris: 29. Dec. [15]94«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phraseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

Casaubon, Isaac: »Epistola ... apologetica pro se ipso ad synodum orthodoxarum ecclesiarum Gall. Gerganiae ad Ligerim congregatam«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phraseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

»Copey eines Schreibens, so der ... Keiser Maximilianus II. ... dem Lazaro von Schwendi gethan: Ianienam Parisiensem unnd die Niederländische Aufruhr betr.« In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phraseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

Elizabeth <England, Queen, I.>: »Edictum contra Jesuitas & sacerdotes seculares: anno domini 1602 die 15. Novembr. 1603«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phraseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

Henri <France, Roi, IV.>: »Responsum a ... Henrico IV. Jesuitis datum anno Christi 1601«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phraseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

Jaquemot, Jean: »Ob liberatam a ... latronum conjuratione Genevam ... carmen eucharistikon«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phraseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603. **Schad 2951-2963**

Lerm, Gabriel de: »Locusta sive Jesuita«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phriseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

»Libellus supplex imperatoriae maiestati ceterisque s. imperii electoribus, principibus atque ordinibus nomine Belgarum: ex inferiori Germania evangelicae religionis caussa per Albani ducis tyrannidem eictorum in comitiis Spirensibus exhibitus a. d. 1570«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phriseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.

Schad 2951-2963

Passerat, Jean: »Praefatiuncula disputationem de ridiculis, quae est apud Ciceronem in lib. II. de oratione«. In: Arnauld, Antoine. *Ingenua & vera Oratio Ad Regem Christianissimum perscripta, De eo quod postulatur: ut Jesuitae restituantur in regno Galliae: Una cum Locorum quorundam & Phriseon, quae illis, quibus res Gallicae non ita notae, obscurae, & dubiae videri possent, Declaratione.* Jaquemot, Jean. – Editio Secunda. – Lugduni Batavorum: [S.n.], 1603.